
ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” – 88900 Crotone

Scuola a Indirizzo Musicale   - Via Venezia, 97 – Tel. 0962 937368

Cod. Mecc. KRIC82900L         C.F. 81005550793

E-Mail: kric82900l@istruzione.it      PEC: kric82900l@pec.istruzione.it    Sito web: www.ickrgiovannixxiii.edu.it

Albo

Sito Web

Alla Ditta SN DECOR di Como Salvatore
Amministrazione Trasparente

Atti

OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE ACQUISTO ARTICOLI PUBBLICITARI 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 -
Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi

CNP: M4C113.2-961-P-21390
CUP: F14D23000260001
CIG: 9991732E13   

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche”  e
ss.mm.ii. ;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO  il  Decreto  Interministeriale  129/2018,  Nuovo regolamento concernente  le  Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla legge
del  29  luglio  2021,  n.  108,  recante  «Governance  del  Piano  nazionale  di ripresa  e
resilienza  e  prime  misure  di  rafforzamento  delle  strutture  amministrative e di
accelerazione e snellimento delle procedure» e, in particolare, l’art, 41, comma 2-ter;

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è
stata approvata con Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata
all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21, del 14 luglio 2021
e, in particolare, la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.3
“Piano per le infrastrutture per lo sport nelle scuole”;

VISTO il  decreto  del  Ministro  dell’istruzione  14  giugno  2022,  n.  161,  con il  quale  è  stato
adottato il “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0:
scuole  innovative,  cablaggio,  nuovi  ambienti  di  apprendimento  e  laboratori”
nell’ambito  della  Missione  4  –  Componente  1  –  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e
resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;

VISTO Allegato 1 - Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione del
Piano “Scuola 4.0” e della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0", finanziata dall'Unione
Europea - Next generation EU - Azione 1 - Next Generation Classrooms;

VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 2018 “Nuovo regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

CONSIDERATA la  Circolare  DNSH del  30  dicembre  2021,  n.  32  del  Dipartimento  della  Ragioneria
Generale dello Stato, recante «Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Guida operativa
per il rispetto del principio di non arrecare danno significativo all’ambiente»,  che
impone all’Amministrazione titolare della misura di dimostrare se la stessa sia stata
effettivamente  realizzata  senza  arrecare  un  danno  significativo agli obiettivi
ambientali;

 VISTO      il preventivo della ditta MARINO VINCENZO stampe digitali e pubblicità assunto a ns prot. n.  8610

del 29/11/2023

KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008613 - 29/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA IACCARINO

http://www.ickrgiovannixxiii.edu.it/
mailto:kric82900l@pec.istruzione.it
mailto:kric82900l@istruzione.it


PRESO  ATTO   che  il  suddetto  preventivo  è  conforme  alle  richieste  di  questo  Istituto  comprensivo;

     

DECRETA

ART. 1. PREMESSE

Le premesse sono parte integrale e sostanziale del presente provvedimento.

ART. 2 AGGIUDICAZIONE 
Di aggiudicare la procedura per l’affidamento della fornitura degli articoli pubblicitari relativi al progetto in
oggetto  a favore dell’offerente Ditta  MARINO  VINCENZO  stampe  digitali  e  pubblicità Partita
Iva:02186010795 C.F. MRNVCN73P26D122O Offerta € 628,30 iva esclusa per un totale di € 766,53

ART. 3 – PUBBLICITA’
Di procedere alla pubblicazione del presente decreto: all'Albo on line e alla sezione   “Bandi di Gara e
Contratti” 

ART. 5 - STIPULA DEL CONTRATTO
Si procede alla stipula del contratto.

          

        Il Dirigente Scolastico
                                                                                                   Prof.ssa Maria R. Iaccarino

KRIC82900L - A54CF6C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008613 - 29/11/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MARIA ROSARIA IACCARINO


	DECRETA

		2023-11-30T12:01:41+0100
	Maria Rosaria Iaccarino




